主旨:第113年度亞馬遜物業回饋本社區項目。

說明：

進度: 洗地機清洗地下室。

日期:預計 7/29(一)-7/30(二)，共計2日。

施作時間: 當日 09:00~17:00 時。

於住戶行經工班作業區域範圍時，協請小心留意。

建議可撥冗將您的愛車於該時段移至社區以外之車位，

以便於工班清洗車格。

預計7月29日(一)  清洗B2地下室停車場全部範圍

預計7月30日(二)  清洗B3地下室停車場全部範圍

造成不便，敬請見諒，謝謝

 大同莊園社區管理中心 敬啟

中 華 民 國 一 一 三 年 七 月 廿 六 日

大管一公字第 113072601號

號

公 告